
 

 

KELMĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

DĖL PRIEMONIŲ COVID-19 LIGOS PLITIMUI SUMAŽINTI KELMĖS RAJONO 

SAVIVALDYBĖS TERITORIJOJE TAIKYMO 

2020 m. rugsėjo    d. Nr.  

Kelmė 

 

  Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 

dalies 2 punkto, Civilinės saugos įstatymo 14 straipsnio 16 punkto nuostatomis, Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2020 m. vasario 26 d. nutarimu Nr. 152 „Dėl valstybės lygio 

ekstremaliosios situacijos paskelbimo“ ir atsižvelgdamas į Nacionalinio visuomenės sveikatos 

centro prie Sveikatos apsaugos ministerijos Šiaulių departamento 2020-09-25 raštą Nr.(6-

2316.1./17E) 2-72294): 

1. N u s t a t a u, kad nuo 2020 m. rugsėjo 28 d. laikinai ribojamas -  draudžiamas,  

masinių, viešųjų renginių organizavimas ir vykdymas Kelmės rajono savivaldybės teritorijoje. 

2. P a v e d u Savivaldybės administracijai pavaldžių įstaigų, įmonių, organizacijų  

vadovams taikyti papildomas priemones, skirtas asmenų būriavimuisi riboti (t. y. darbo susitikimus 

organizuoti nuotoliniu būdu; laikytis visų nustatytų saugumo reikalavimų, kt.).  

                      3. N u r o d a u Savivaldybės administracijos Bendrojo priėmimo skyriui šį įsakymą  

nedelsiant išsiųsti pavaldžioms rajono įstaigoms, įmonėms, organizacijoms ir paviešinti 

Savivaldybės interneto svetainėje. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos 

administraciniam teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos 

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 
 

 

 

 

Administracijos direktorius                                                                                    Stasys Jokubauskas 

 


